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Kilpailukutsu 
 

2.4 mR, Vikla ja Lightning luokkien ranking-kilpailu Näsijärvellä 10.- 11.6.2017 
   

JÄRJESTÄJÄT Näsijärven Purjehdusseura ry, Jänissaarenkatu 14, 33410 Tampere,  
 yhteistyössä Tampereen Pursiseura ry:n ja Vene 71 ry:n kanssa 
 
SÄÄNNÖT  Kilpailussa noudatetaan Purjehduksen kilpailusäännöissä määriteltyjä sääntöjä. 
 
KILPAILUKELPOISUUS 
Kilpailu on avoin kaikille Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n jäsenseuran tai vastaava ulkomaisen 
yhdistyksen jäsenille.  Lisäksi jokaisen kilpailuun osallistuvan on oltava kotimaisen luokkaliiton tai 
vastaavan ulkomaalaisena liiton jäsen. 
 
ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT 
Ilmoittautuminen tulee tehdä viimeistään 3.6.2017 klo 24:00 internetsivuston 
www.nasijarvenkilpailut.fi kautta sekä maksamalla ilmoittautumismaksu 60,- euroa Näsijärven 
pursiseuran tilille Aktia FI16 4055 0011 5744 03. Jälki-ilmoittautumisista peritään 25,- euron lisämaksu. 
Kuitti maksusta on näytettävä saapumisilmoittautumisen yhteydessä. 
 
LUOKAT   
Kilpailussa purjehditaan kaikilla 2.4mR, Vikla ja Lightning luokan veneillä, joille järjestetään erilliset 
lähdöt. Mikäli jossakin luokassa veneitä on vähemmän kuin kolme, sille ei järjestetä kilpailua ja 
ilmoittautumismaksu palautetaan. 
 
AIKATAULU 
Kilpailussa pyritään purjehtimaan yhteensä 6 lähtöä.  

Lauantai 10.6.  10:30 kipparikokous purjehtijoille 
11:55 Ensimmäinen varoitusviesti 

Sunnuntai 11.6. 10:55 Ensimmäinen varoitusviesti 
Mitään varoitusviestiä ei anneta sunnuntaina 11.6 kello 16:00 jälkeen. 
 
HUOLTOVENEET 
Jokaisen huoltoveneen tulee ilmoittautua kilpailutoimistossa ja vene voidaan velvoittaa toimimaan 
turvaveneenä kilpailun turvallisuuspäällikön ohjeiden mukaisesti.  
 
VAKUUTUKSET JA VASTUUVAPAUTUS 
Kilpailijat osallistuvat kilpailuun täysin omalla vastuullaan. Katso sääntöä 4, Päätös kilpailla. 
Kilpailun järjestäjä ei ota vastuulleen mitään korvausvelvollisuutta mistään aineellisesta tai 
henkilövahingosta tai kuolemantapauksesta, joka tapahtuu kilpailun yhteydessä tai sitä ennen, sen 
aikana tai sen jälkeen. 
 
Jokaisella osallistuvalla veneellä on oltava voimassa oleva vastuuvakuutus. 
 
LISÄTIETOJA 
Näsijärven purjehdusseura ry., sähköposti: nsailing@saunalahti.fi ja Jyrki Mantere, 040 9002038 

mailto:nsailing@saunalahti.fi

